[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	октября
	20
	14
	г.

	№
	322

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Перегребное

«О Комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных

служащих администрации муниципального образования

сельское поселение Перегребное

и урегулированию конфликта интересов»

от 15.10.2013 № 229

В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Перегребное:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Перегребное «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования сельское поселение Перегребное и урегулированию конфликта интересов» от 15.10.2013 № 229, изложить приложение 2 в новой редакции, согласно приложения.

2. Признать утратившим силу постановление сельского поселения Перегребное от 11.03.2014 № 71/1 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Перегребное «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования сельское поселение Перегребное и урегулированию конфликта интересов» от 15.10.2013 № 229.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и размещения на официальном веб-сайте  администрации сельского поселения Перегребное.
4. Контроль над выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Перегребное по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующего отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики  П.В.Глухову.

Глава сельского поселения Перегребное

В.А.Воробьёв

Приложение

                                                                к постановлению администрации

сельского поселения Перегребное

                                                                          от «27» октября 2014 года № 322
«Приложение 2

                                                                к постановлению администрации

сельского поселения Перегребное

                                                                          от «15» октября 2013 года № 229»
СОСТАВ
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации муниципального образования

сельское поселение Перегребное и урегулированию конфликта интересов
	Глухова Полина Викторовна –
	заместитель главы администрации сельского поселения Перегребное по социальным и организационно правовым вопросам, заведующий отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики,
 председатель комиссии

	Пильникова Елена Алексеевна
	заместитель главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом,  заведующий отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом,

заместитель председателя комиссии

	Комарова

Тамара Николаевна

	главный специалист отдела правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Посту Алёна Николаевна
	главный специалист финансово-экономического отдела

	Слинкина

Оксана Владимировна
	главный специалист отдела правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики

	Захарова Ирина Александровна
	бухгалтер финансово-экономического отдела

	Качкина Анастасия Александровна
	начальник военно-учетного стола

- учитель социальных и общественных дисциплин средних общеобразовательных учреждений (общеобразовательных школ) (по согласованию)
- представитель Совета ветеранов (пенсионеров) первичной общественной организации войны, труда и/или Вооруженных Сил, правоохранительных органов (по согласованию)